
BERUFSINTEGRATION
Industriestrasse 22, 6300 Zug 
041 727 61 89
berufsintegration@ggz.ch

Markus Truttmann 
Leiter Berufsintegration 
Berater / Job Coach 
041 727 61 88
markus.truttmann@ggz.ch

Christine Scheitlin 
Leiterin Koordinationsstelle IIZ 
Stv. Leiterin Berufsintegration 
Beraterin / Job Coach 
041 727 61 81
christine.scheitlin@ggz.ch

Evelyne Zopp 
Beraterin / Job Coach 
Stv. Koordinationsstelle IIZ 
041 727 61 93
evelyne.zopp@ggz.ch

Elena Jenni 
Beraterin / Job Coach 
041 727 61 92
elena.jenni@ggz.ch

Seline Kaufmann 
Beraterin / Job Coach 
041 727 61 89
seline.kaufmann@ggz.ch

Rolf Steger 
Berater / Job Coach 
041 727 61 94
rolf.steger@ggz.ch

David Reimann 
Berater / Job Coach 
041 727 61 95
david.reimann@ggz.ch


